MUWASOLAH AGAMAWAN DAN AKTIVIS MEMPERKASA INSTITUSI RAJA-RAJA (MAMPIR)

MENYATAKAN KESETIAAN KEPADA SERI PADUKA BAGINDA YANG DI PERTUAN AGONG SEBAGAI KETUA UTAMA NEGARA YANG MEMAYUNGI KESTABILAN DAN KEAMANAN NEGARA.

31 JULAI 2021M bersamaan 21 Zulhijjah 1442H

1. MAMPIR merujuk kepada kenyataan berkaitan isu pembatalan Ordinan Darurat yang telah di keluarkan oleh pihak Istana Negara bertarikh 29 Julai 2021, kenyataan media pejabat Perdana Menteri bertarikh 29 Julai 2021 dan warkah titah Seri Paduka Baginda YDPA bertarikh 29 Julai 2021 yang mula tular pada 30 Julai 2021.